Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 073, DE 06 DE MARÇO DE 2017.

Designa a servidora Janete Roefero Aro como Fiscal Técnico dos
Contratos n° 04, 05 e 06 da Câmara Municipal de Sorriso e dá

outras providências.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e

8.666/1993,

Considerando a necessidade de atender o dispositivo do Artigo 67 da Lei

RESOLVE:

Art. r Designar a servidora Janete Roefero Aro, nomeada pela Portaria n° 063,
de 20 de dezembro de 2004, no Cargo Auxiliar de Serviços Gerais, para exercer a função de
Fiscal Técnico dos Contratos n°s 04; 05 e 06, Processo Administrativo n° 001/2017, que tem

como objeto a contratação de empresa especializada em aquisição de materiais de limpeza,
copa/cozinha de acordo com as necessidades da Câmara Municipal de Sorriso.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 06 de março de 2017.

• ABIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, FUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CERTIRCO QUE ESTA PORTARIA

FOI REGISTRADA E PUBLICADA POR

afixaçAo no mural da UG^

O A I IlaL

vo odíinjs

005/2017

/lOminfarafivo

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - 70690-000 - Sorriso - MT
Home Page: w/ww.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@somso.mt.leg.br